АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2024  № 158

с. Тюменцево

О внесении изменений в постановление

Администрации Тюменцевского района

№420 от 15.12.2022 года «Предоставление в

собственность, аренду,

 постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельного

участка,

 находящегося в государственной или

муниципальной собственности, без

проведения торгов»

на территории Тюменцевского района

Алтайского края»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Тюменцевский район

Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Тюменцевского района №420 от

15.12.2022 года  Об утверждении административного регламента «Предоставление в

собственность, аренду,  постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности,

без проведения торгов» на территории Тюменцевского района Алтайского края »,

следующие изменения:

-   изложить пп.16 п. 2.11 в новой редакции «16.) Сведения о трудовой

деятельности»;

- изложить пп.35 п. 2.11 в новой редакции «35.)В зависимости от основания

предоставления земельного участка к заявлению о приобретении прав на земельный

участок прилагается один из следующих документов, предусматривающих осуществление

соответствующей деятельности (за исключением сведений, содержащих государственную

тайну): проектная документация на выполнение работ, связанных с пользованием

недрами, либо ее часть»

2. Опубликовать данное постановление на правовом портале  Тюменцевского

района в течение 10 дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                            И.И. Дитц

исп. Кулаева О.В.

22696